2

     РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

   НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

  Г  Л  А  В  А

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 апреля 2014 г.		       №3				 ст.Николаевская

	О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Николаевского сельского поселения и порядке участия граждан в его обсуждении

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Николаевского сельского поселения и в целях эффективного и качественного использования территории Николаевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Принять   проект   Правил   землепользования   и   застройки Николаевского сельского поселения.
2. Опубликовать  проект  Правил  землепользования  и  застройки Николаевского сельского поселения  в газете «Вести Дигории».
3. Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Николаевского сельского поселения 24 июня 2014 года в 15.00 часов в здании Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения по адресу: 363402, Республика Северная Осетия-Алания, Дигорский район, ст.Николаевская, ул.Партизанская,15.
[bookmark: _GoBack]	4. Замечания и предложения по проекту Правил землепользования и застройки принимаются до 23 июня 2014 года (включительно) с 9.00 часов до 12.00 часов и с 15.00 часов до 17.00 часов (кроме выходных и праздничных дней) по адресу: 363402, Республика Северная Осетия-Алания, Дигорский район, ст.Николаевская, ул.Партизанская,15.
	5. Назначить  уполномоченным  органом  по  проведению  публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Николаевского сельского поселения Администрацию местного самоуправления Николаевского сельского поселения.

6. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его официального  опубликования.

Глава муниципального образования
Николаевское сельское поселение				                    Г.В.Ткаченко